

Lucrări de instalare a pavajului pe aleea Mircea cel Bătrân

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 3-3-3

Valoarea de deviz 116 787,74 .

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Instalare pavaj				
1	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3	28,00	148,80 148,80	4 166,40 4 166,40
2	RpDD01A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroire	m3	28,00	617,76 107,04	17 297,22 2 997,12
3	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2	275,00	222,25 50,11	61 119,30 13 780,80
		Total Instalare pavaj Inclusiv salariu				82 582,92 20 944,32

		Total		82 582,92
		CNAM	24,00 %	5 026,64
		Cheltuieli de transport	4,00 %	2 371,13
		Cheltuieli de regie	4,00 %	3 599,23
		Beneficiu de deviz	4,00 %	3 743,20

1	2	3	4	5	6	7
		Total	100,00 +			97 323,11
		TVA	20,00 %			19 464,62
		Total deviz:				116 787,74
		Inclisiv salariu				20 944,32

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)